
 

L’Assessore 

   

1/2 

 

DECRETO N. 15 DEL 03.03.2016 

____________  

Oggetto:  Decreto Assessoriale n° 38 del 26.10.2015 concernente “Modifica del Collegio Arbitrale per la 

valutazione delle violazioni alle disposizioni dell’Accordo Collettivo Nazionale e  degli Accordi 

Integrativi Regionali e Aziendali per la disciplina dei rapporti con i medici di medicina generale”. 

Rettifica. 

 

VISTO lo Statuto Speciale della Sardegna e le relative norme di attuazione; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 dicembre 1992, n 502 e s.m.i.; 

VISTA la Legge Regionale 13 novembre 1998, n° 31 e le successive modificazioni e 

integrazioni; 

VISTA la Legge Regionale 28.07.2006 n° 10 recante norme di tutela della salute e riordino del 

Servizio Sanitario della Sardegna; 

VISTO il Decreto Assessoriale n° 38 del 26.10.2015 concernente “Modifica del Collegio 

Arbitrale per la valutazione delle violazioni alle disposizioni dell’Accordo Collettivo 

Nazionale e  degli Accordi Integrativi Regionali e Aziendali per la disciplina dei rapporti 

con i medici di medicina generale”; 

CONSIDERATO che lo stesso nelle premesse reca un errore materiale in quanto viene citato quale 

segretario il Dottor Gian Pietro Ortu in luogo del funzionario regionale, così come 

correttamente previsto dal dispositivo; 

RAVVISATO che occorre procedere alla rettifica del succitato errore materiale sostituendo il 

nominativo “Gian Pietro Ortu” con la generica dicitura “un segretario tra il personale del 

Servizio Programmazione Sanitaria, economico finanziaria e controllo di gestione che 

assicurerà le funzioni di supporto per la regolare attività del Collegio Arbitrale”,  così 

come previsto dalla DGR n° 45/6 del 15.09.2015.  



   

DECRETO N. 15 DEL 03.03.2016 

 

  

2/2 

 

DECRETA 

 

 

ART. 1 nelle premesse del D.A. n° 38 del 26.10.2015, in luogo di “Dottor Gian Pietro Ortu”  è 

inserita la dicitura “un segretario tra il personale del Servizio Programmazione Sanitaria, 

economico finanziaria e controllo di gestione che assicurerà le funzioni di supporto per la 

regolare attività del Collegio Arbitrale”. 

ART.2 All’art. 1, in luogo di “le funzioni di segretario sono svolte da un funzionario regionale”, è 

inserita la seguente dicitura: “le funzioni di segretario sono svolte da un dipendente tra il 

personale del Servizio Programmazione Sanitaria, economico finanziaria e controllo di 

gestione che assicurerà le funzioni di supporto per la regolare attività del Collegio 

Arbitrale”. 

 

 

 L’Assessore 

                                                                                                                                    Luigi Benedetto Arru 

 
 
 
 
 
I.S.Sett. 2.2 
RM Resp. Sett. 2.2 
F.P./Dir.2°Serv. 
G.M.S./D.G 


